mailto:j04lctonei@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO NEIVA-HUILA 

CARRERA 7 No. 6-03 piso 3º  

j04lctonei@cendoj.ramajudicial.gov.co  

“QUINTO: ORDENAR el pago del TÍTULO JUDICIAL No. 
439050001118226, por valor de TRES MILLONES 

QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE. ($3.520.000), a 
favor del apoderado de la parte demandante, abogado HOLMAN 
EDUARDO MONTERO JIMENEZ C.C. 7.716.736, esto de acuerdo a 

solicitud firmada por MAIDY JUBETH TRILLERAS ORTIZ allegada al 
Despacho el 18 de agosto de 2023, obrante en el archivo 59”.